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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO YULIET NATALIA LONDOÑO RESTREPO RDO: 2021-00200

Maria del Carmen Perez Palacio <mariadelca66@hotmail.com>
Mié 09/03/2022 8:06
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Sonsón <j01prMunicipalsonson@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (168 KB)
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO YULIET NATALIA LONDOÑO RESTREPO.pdf;

Buenos días


Hago llegar liquidación de crédito en el proceso de la referencia.

Favor acusar recibo. Muchas gracias.

MARIA DEL CARMEN PÉREZ PALACIO
Abogada Externa Banco Agrario S.A



Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 28-Feb-22 4-Jan-07

Comercial X

Máxima Consumo

$4,475,234.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
11-Sep-20 30-Sep-20 1,5 4,475,234.00 Valor Folio 0.00 4,475,234.00

11-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 4,475,234.00 20 61,067.60       61,067.60 4,536,301.60 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 4,475,234.00 30 90,435.91       151,503.51 4,626,737.51 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 4,475,234.00 30 89,312.14       240,815.65 4,716,049.65 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 4,475,234.00 30 87,598.16       328,413.80 4,803,647.80 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 4,475,234.00 30 86,964.90       415,378.70 4,890,612.70 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 4,475,234.00 30 87,959.58       503,338.29 4,978,572.29 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 4,475,234.00 30 87,372.10       590,710.39 5,065,944.39 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 4,475,234.00 30 86,919.63       677,630.02 5,152,864.02 
1-May-21 31-May-21 17.22% 1.93% 1.933% 4,475,234.00 30 86,511.98       764,142.01 5,239,376.01 
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 4,475,234.00 30 86,466.66       850,608.67 5,325,842.67 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SONSÓN

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: YULIET NATALIA LONDOÑO RESTREPO

RADICADO: 2021-00200 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 013466100011661

Medellín, 28 de febrero del año 2022

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

1



1-Jul-21 31-Jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 4,475,234.00 30 86,330.68       936,939.35 5,412,173.35 
1-Aug-21 31-Aug-21 17.24% 1.94% 1.935% 4,475,234.00 30 86,602.61       1,023,541.95 5,498,775.95 
1-Sep-21 30-Sep-21 17.19% 1.93% 1.930% 4,475,234.00 30 86,376.01       1,109,917.96 5,585,151.96 
1-Oct-21 31-Oct-21 17.08% 1.92% 1.919% 4,475,234.00 30 85,877.06       1,195,795.03 5,671,029.03 
1-Nov-21 30-Nov-21 17.27% 1.94% 1.938% 4,475,234.00 30 86,738.50       1,282,533.53 5,757,767.53 
1-Dec-21 31-Dec-21 17.46% 1.96% 1.957% 4,475,234.00 30 87,598.16       1,370,131.69 5,845,365.69 
1-Jan-22 31-Jan-22 17.66% 1.98% 1.978% 4,475,234.00 30 88,501.13       1,458,632.82 5,933,866.82 
1-Feb-22 28-Feb-22 18.30% 2.04% 2.042% 4,475,234.00 30 91,377.53       1,550,010.35 6,025,244.35 

1,550,010.35 1,550,010.35 6,025,244.35

$ 4,475,234.00

$ 1,550,010.35

$ 1,004,699.00

$ 460,323.00

$ 908,000.00

$ 8,398,266.35TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL

COSTAS
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Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 28-Feb-22 4-Jan-07

Comercial X

Máxima Consumo

$8,496,549.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
31-Jul-20 31-Jul-20 1,5 8,496,549.00 Valor Folio 0.00 8,496,549.00

31-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 8,496,549.00 1 5,731.82         5,731.82 8,502,280.82 
1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 8,496,549.00 30 173,401.67     179,133.49 8,675,682.49 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 8,496,549.00 30 173,911.77     353,045.26 8,849,594.26 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 8,496,549.00 30 171,698.98     524,744.24 9,021,293.24 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 8,496,549.00 30 169,565.42     694,309.66 9,190,858.66 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 8,496,549.00 30 166,311.31     860,620.97 9,357,169.97 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 8,496,549.00 30 165,109.03     1,025,730.00 9,522,279.00 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 8,496,549.00 30 166,997.50     1,192,727.50 9,689,276.50 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 8,496,549.00 30 165,882.13     1,358,609.64 9,855,158.64 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 8,496,549.00 30 165,023.08     1,523,632.72 10,020,181.72 

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SONSÓN

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: YULIET NATALIA LONDOÑO RESTREPO

RADICADO: 2021-00200 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 013466100009304

Medellín, 28 de febrero del año 2022

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

1



1-May-21 31-May-21 17.22% 1.93% 1.933% 8,496,549.00 30 164,249.13     1,687,881.85 10,184,430.85 
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 8,496,549.00 30 164,163.09     1,852,044.94 10,348,593.94 
1-Jul-21 31-Jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 8,496,549.00 30 163,904.91     2,015,949.85 10,512,498.85 

1-Aug-21 31-Aug-21 17.24% 1.94% 1.935% 8,496,549.00 30 164,421.19     2,180,371.04 10,676,920.04 
1-Sep-21 30-Sep-21 17.19% 1.93% 1.930% 8,496,549.00 30 163,990.98     2,344,362.02 10,840,911.02 
1-Oct-21 31-Oct-21 17.08% 1.92% 1.919% 8,496,549.00 30 163,043.70     2,507,405.71 11,003,954.71 
1-Nov-21 30-Nov-21 17.27% 1.94% 1.938% 8,496,549.00 30 164,679.20     2,672,084.91 11,168,633.91 
1-Dec-21 31-Dec-21 17.46% 1.96% 1.957% 8,496,549.00 30 166,311.31     2,838,396.22 11,334,945.22 
1-Jan-22 31-Jan-22 17.66% 1.98% 1.978% 8,496,549.00 30 168,025.68     3,006,421.90 11,502,970.90 
1-Feb-22 28-Feb-22 18.30% 2.04% 2.042% 8,496,549.00 30 173,486.71     3,179,908.61 11,676,457.61 

3,179,908.61 3,179,908.61 11,676,457.61

$ 8,496,549.00

$ 3,179,908.61

$ 1,588,193.00

$ 85,333.00

$ 13,349,983.61TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL

2
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